RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$2,818.63 (DOS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 63/100 M.N.) 

NJESRO O'uLL 

GI UN.POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JUAN MANUEL RODRÍGUEZ 

GUTIÉRREZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

km

[...]

------------------------------ANOTACIONES COMPLEMENTARIAS- ------------- ------------- 

PRIMERA: Derechos notariales devengados de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

veintitrés, fracción segunda, inciso a) de la Ley Federal de Derechos vigente: $115.00 

CIENTO QUINCE DOLARES ESTADOUNIDENSES. DOY FE. (Rúbrica) ----------------- 

------------------------ ------------------- INSERCIONES— ---------------------------------------------

ARTICULO 2554 DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y.CUATRO DEL CÓDIGO 

CIVIL PARA EL DISTRITO FEDERAL: